Tự hào viết tiếp những trang vàng lịch sử
Hòa trong niềm vui đón tết cổ truyền mỗi độ xuân về, cán bộ, đảng viên và các tầng lớp nhân dân hân hoan mừng ngày thành lập Đảng. Hơn chín mươi năm kể từ mùa xuân đầu tiên có

Đảng lãnh đạo (xuân Canh Ngọ 1930), đất nước ta, nhân dân ta đã lập nên bao kỳ tích vẻ vang khẳng định sự lãnh đạo đúng đắn và sáng suốt của Đảng là nhân tố hàng đầu quyết định mọi
thắng lợi của cách mạng. Phát huy tinh thần ấy, Đảng ta luôn coi trọng công tác xây dựng, chỉnh đốn Đảng để Đảng thực sự là đạo đức, là văn minh, luôn gắn bó và xứng đáng với niềm tin,
kỳ vọng của nhân dân.

Thiên Huế); Lê Phương Uyên (Thái
Nguyên); Đỗ Văn Xuân, Cao Thị Thơm,
Tăng Phi Hoàng (Hà Nội); Nguyễn Đình
Ngạn (Hải Phòng)...

Tiêu biểu các tin, bài cộng tác với số
báo xuân Nhâm Dần 2022, CTV Phạm
Khánh Dư có tùy bút “Chở nắng xuân
về”; Lê Khắc Niên có bài “Năm Nhâm
Dần bàn luận về hình tượng con hổ khắc
trên cửu đình triều Nguyễn”; Cao Thị
Thơm có tản văn “Nấn ná ngày xuân”;
CTV Ngọc Tuyền có thơ “Tết xưa”; Lương
Thế Lộc có bài “Nhộn nhịp thị trường
đồ trang trí tết”...